MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

EDITAL PRACE/UFOP Nº022 /2017

Divulga o resultado da primeira reunião de ocupação

de vagas na moradia estudantil da Universidade

Federal de Ouro Preto/ UFOP, modalidade Vila

Universitária, no segundo semestre letivo de 2017

em conformidade com o edital Prace/UFOP nº

022/2017.

A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal de Ouro

Preto, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Reitoria/UFOP 654, de 14

de setembro de 2017, divulga o resultado da primeira reunião de ocupação de vagas na

moradia estudantil da Universidade Federal de Ouro Preto/ UFOP, modalidade Vila

Universitária, no segundo semestre letivo de 2017 em conformidade com o edital

Prace/UFOP nº 022/2017.

1. De acordo com o comparecimento na 1° Reunião de Ocupação (que ocorreu no dia

11/12/2017), os seguintes classificados ocuparam as vagas:

1 ANGEL RODRIGUES DE SANTANA JUNIOR

2 SORAIA MIRANDA SILVA

3 THAYNARA MELO MOUSSA

4 EDSON GABRIEL DA SILVA JUNIOR

5 IGOR DOUGLAS DA SILVA

6 EDINARDO TADEU DO NASCIMENTO

7 GABRIELA VIANA MARQUES

8 DANIELLA CRISTIANE SANTOS OLIVEIRA

9 THIAGO KENEDY OLIVEIRA ADELINO LIMA

10 JESSICA ANDRESA COSTA

11 ISABELA FERREIRA QUEIROZ

12 ANA CAROLINE GUSMAO VIEIRA

13 RAFAEL MARTINS GOMES DE OLIVEIRA

14 TAMARA ESTEVES DE SOUZA

15 KANANDA KAIRALA MOTA ROSA

16 MARCELA SANTOS OLIVEIRA

17 LUCAS ARAUJO CASTRO

18 MARIA DIAS RODRIGUES

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

19 MAURICIO ANDREI HAMASTRON

20 ALEXANDRE JOSE ARANTES

21 GABRIELE AUGUSTA YASMIN LEOCADIA PEREIRA LIMA ALME

22 VANESSA RODRIGUES CARVALHO DE OLIVEIRA

23 ANDREZA DRUMOND DE ALMEIDA

2 - O estudante listado a seguir está desclassificado em conformidade com os itens 4.3.2 do

edital Prace/UFOP nº022/2017.

 WELLINGTON DE ALMEIDA FIRMINO

Ouro Preto, 12 de dezembro de 2017.

NATALIA SOUZA LISBOA

Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br